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O B E C N Í Ú Ř A D   P S Á Ř E 
P S Á Ř E 19,  2 5 8 01  V L A Š I M 

 
Zápis č. 5. ze zasedání Zastupitelstva obce Psáře dne 24.8.2023 

 
Přítomni: Bc. Kadlečková Petra, Josef Kokta, DiS, Jiří Peroutka, Ing. František 
Škvor, Zdeněk Křemen 
 
Omluveni: Petr Kovářík, Lenka Spáčilová 

    
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 22.6.2023 
4. Rozpočtové opatření č.5 
5. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena 
6. Uzavření smlouvy o zřízení fotovoltaické elektrárny  - obecní budovy 
7. Příspěvek -  na projekt Rozhledna na Pasece 
8. Oprava plotu u zastávky 
9. Otevření prostoru na cvičení 
10. Různé 
11. Závěr 

 
 

 
 

 
Jednání: 

1) Zahájení a vedení jednání zastupitelstva zahájila starostka Bc. Petra Kadlečková.  
         Navržený program byl jednomyslně schválen. 
2) Zapisovatelem Markéta Kováříková, ověřovatelé zápisu Josef Kokta, DiS., Jiří Peroutka 
         Navržené osoby byly jednomyslně schváleny. 
3) Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 22.6.2023 všechny úkoly byly splněny. 
4) Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 5 
5) Zastupitelstvo projednalo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena 
6) Zastupitelstvo projednalo uzavření smlouvy o zřízení fotovoltaické elektrárny- obecní budovy 
7) Zastupitelstvo projednalo příspěvek na projekt Rozhledna na Pasece 
8) Zastupitelstvo projednalo opravu plotu u zastávky 
9) Zastupitelstvo projednalo otevření prostoru na cvičení 
10) Zastupitelstvo projednalo zřízení rychlostního radaru v obci Psáře 
11) Zastupitelstvo projednalo rekonstrukci dětského hřistě  

 
 
Usnesení: 
Bod 1 – Program 
Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje. 
 
Bod 2 – Volba zapisovatele: Markéta Kováříková, ověřovatelé: Josef Kokta, DiS., Jiří Peroutka 
Zastupitelstvo jmenované osoby jednomyslně schvaluje. 
 
Bod 3 – Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 22.6.2023 
Úkoly byly splněny. 
 
Bod 4 - Zastupitelstvo obce Psáře projednalo a jednomyslně schválilo rozpočtové opatření č. 5 
 
Bod 5 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 506/1 
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Bod 6 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo uzavření smlouvy o zřízení fotovoltaické 
elektrárny – na obecní úřad a budova školy Na vybudování bude využita dotace. Smlouva bude uzavřena 
s firmou Hexagon- technology. 
 
Bod 7 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo příspěvek na projekt Rozhledna na Pasece ve 
výši  10.000 Kč. 
 
Bod 8 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo opravu plotu u obecní budovy- škola. 
 
Bod 9 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo otevření prostoru na cvičení, které se bude 
konat 2.9.2023 od 16 hod.  
 
Bod 10 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo vybudování rychlostního radaru v obci Psáře. 
 
Bod 11 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo rekonstrukci dětského hřiště.  
 
 

  

  Zapsala: Markéta Kováříková 

  Ověřovatelé zápis Josef Kokta DiS. 

                                   Jiří Peroutka 

      

 
Starostka: Bc. Petra Kadlečková 
 
 
 
 
 

 
 


